[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

___ - сессия 1-го созыва

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ №_____
___________ 2018 г.

с.Каштаны
О внесении изменений и дополнений в
решение 16-й сессии 1-го созыва Каштановского
сельского совета Бахчисарайского района
Республики Крым №5 от 29.12.2015г. «Об
условиях оплаты труда председателя
Каштановского сельского совета – главы
администрации Каштановского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 09.02.2018 года № 56 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета министров Республики Крым», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение 16-й сессии 1-го созыва Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым №5 от 29.12.2015г. «Об условиях оплаты труда председателя Каштановского сельского совета – главы администрации Каштановского сельского поселения», а именно:

1) В Пункт 1 добавить абзац следующего содержания:

«Предельные размеры денежного содержания с 01 января 2018 года увеличиваются (индексируются) с учетом темпов и сроков увеличения (индексации) месячных окладов государственных гражданских служащих Республики Крым, утвержденных законом Республики Крым о бюджете Республики Крым. При увеличении (индексации) предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Каштановского сельского совета http://kashtanovskoe-sp.ru/ и на информационном стенде администрации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике, вопросам собственности.

Председатель Каштановского сельского совета-

глава администрации Каштановского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики

Крым

       Супрунов Н.А.